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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3267836) Прва Женска Фудбалска Лига 20/21
Коло: 6-6
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

Прва Женска Фудбалска Лига 20/21

6.Коло

12.09.2020ЖФК ШКЕНДИЈА Тетово - ЖФК
Шкупи 2019  -:-

Леши Беса (Струга) Мацевски Ацо
(Струга)

Мојсоски Марио
(Струга)

Војнески Ѓоре (Гостивар)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.09.2020ЖФК ТИВЕРИЈА - ЖФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Пројковска Ивана
(Скопје)

Миланова Билјана
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Бошков Зоран (Неготино)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.09.2020ФК ТОП ГОЛ/ЖФК - ЖФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Конеска Марија
(Прилеп)

Николовски Николче
(Ресен)

Зекмановски Енис
(Ресен)

Марковски Марко (Струга)

Игралиште Павел Шатев 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.09.2020ЖФК ДЕСПИНА Прилеп - ФК
АТЛЕТИКО/ЖФК  -:-

Стевановски Драган
(Велес)

Ќамилов Андреј
(Велес)

Шоповски Славче
(Велес)

Темелков Зоранчо (Кавадарци)

Игралиште со вештачка трева 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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13.09.2020ЖФК ЉУБОТЕН - ЖФК СЦ
ИСТАТОВ 2015  -:-

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Хамид Дениса
(Гостивар)

Исмаили Музафер
(Боговиње . Горно
Седларце)

Мировски Ацо (Скопје)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.09.2020ЖФК СКОПЈЕ 2014 - ЖФК
КОЧАНИ  -:-

Рајчевска Ангела
(Скопје)

Цветановиќ Тамара
(Скопје)

Ивановска Татјана
(Куманово)

Наумовски Благојче (Скопје)

Игралиште Јован Мандаровски 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.09.2020ФК АСС УНИТЕД/ЖФК - ЖФК
РЕЧИЦА  -:-

Котевски Дарко
(Битола)

Домазетовска Ангела
(Битола)

Митревски Владимир
(Битола)

Талески Стеван (Охрид)

Игралиште ФК Влазними Струга 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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